旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和３年３月８日

発信課 子育て支援課青少年係

担当者 佐藤

連絡先

電 話 内線５２７１/２５－９８４７

ＦＡＸ ２２－３２７５

E-mail sesyonen@city.asahaikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 ３月２７日

発表項目

（行事名）

令和２年度 旭川市青少年健全育成功績者表彰 表彰式

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 件名 令和２年度 旭川市青少年健全育成功績者表彰 表彰式

２ 日時 令和３年３月２７日（土）午後３時から

３ 場所

旭川市５条通４丁目 旭川市ときわ市民ホール４階 多目的ホール

４ 内容

明るく住みよい社会の創造のために活動している青少年及び青少年の

健やかな成長を願い多年にわたり活躍されている育成指導者，並びに社

会貢献活動の一環として青少年の体験活動など優れた実践を行っている

企業を表彰する。

５ 担当課（担当者）及び連絡先

子育て支援課青少年係（担当者 佐藤）

電 話 ２５－９８４７

ＦＡＸ ２２－３２７５

添付資料
有 ・ 無

・令和２年度 旭川市青少年健全育成功績者表彰 被表彰者一覧

報道（取材）に当

たってのお願い

・来場による取材の場合は，新型コロナウイルス感染症対策として，

必ずマスク着用の上でお越しください。（出席者についても同様の

対策をお願いしております。）

・入場者は，各報道機関２名までとさせていただきます。

・万が一，本事業出席者の中で感染者が発生した場合に備え，入場者の

方の氏名等について，担当まで事前に御連絡をお願いいたします。

備  考

１　個人の部

青少年の部

番号 氏　　名 ふりがな 年齢 活動年数

1 山崎　夏生 やまざき　なつお 17 8年0か月

2 谷川　凪琉 たにかわ　なる 17 6年0か月

■ 年数要件　：　活動歴３年以上

育成指導者の部

番号 氏　　名 ふりがな 年齢 活動年数

1 山崎　盾一 やまざき　じゅんいち 70 10年3か月

2 大坂　史子 おおさか　ふみこ 48 10年3か月

■ 年数要件　：　活動歴１０年以上

３　企業の部２　企業の部

番号

-

令和２年度　旭川市青少年健全育成功績者表彰表彰者　一覧

企業名 活動内容

該当なし -